
Résultats des courses

Finale Open de France Page 1

12:06 18/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

113 Série 4 K1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
1 à 3 en FD / 4 à 6 en FE / 7 à 9 en FF 09:21

1 7 ROLLAND BAPTISTE 4:20:522 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 FEUARDENT ODIN 4:20:522 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 4 MILLET SYLVAIN 4:22:422 (2)
CCK  MALESTROIT   1:900

3 3 BONNINGUES ROMAIN 4:23:408 (3)
CK VILLENEUVE SUR LOT   2:886

4 2 HASCOET JIM 4:25:062 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   4:540

5 5 ELOY ELLIOT 4:36:417 (5)
CC NIVERNAIS   15:895

<<<< 6 JAMET ROMAIN 9:99:999 <<<<<<
CCK DE LA RANCE   Absent 9:99:999

<<<< 1 LOPES MAXIME 9:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Absent 9:99:999

<<<< 8 ROLLAND BAPTISTE 9:99:999 <<<<<<
CCK DE LA RANCE   Absent 9:99:999

114 Série 5 K1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
1 à 3 en FD / 4 à 6 en FE / 7 à 9 en FF 09:28

1 7 MARTAYAN ILIA 4:14:263 (1)

Ligne BateauPlace

1 7 DESGRANGES AURELIEN 4:14:263 (1)
ESACK   

2 8 GOUYAU EVAN 4:14:346 (2)
CKC  NANCY TOMBLAINE   83

3 3 MARTAYAN ILIA 4:38:232 (3)
STRASBOURG EAUX VIVES   23:969

4 6 BELLOIS AURELLIEN 4:47:209 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   32:946

5 4 MATTHEY HENRY RAPHAEL 4:50:126 (5)
ATHLETICC DE BOULOGNE   31:863

<<<< 2 DELMOTTE TIM 9:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Absent 9:99:999

<<<< 1 FLAMAND MAXENCE 9:99:999 <<<<<<
REIMS CHAMPAGNE CK   Absent 9:99:999

<<<< 5 TAMPE MARIN 9:99:999 <<<<<<
UNION SPIVE DE CRETEIL   Absent 9:99:999

115 Série 6 K1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
1 à 3 en FD / 4 à 6 en FE / 7 à 9 en FF 09:35

1 4 LE GALLO PIERRE 4:26:071 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 CHAPUIS GUILLAUME 4:26:071 (1)
ATHLETICC DE BOULOGNE   

2 5 ROLLAND THEO 4:31:813 (2)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   1:742

3 7 RIO GABIN 4:39:525 (3)
CKC bene   13:454

4 8 LE GALLO PIERRE 4:45:053 (4)
CK PONTIVYEN   14:982

5 3 CHEA NATHAN 4:54:945 (5)
CCK  MALESTROIT   24:874

6 1 QASIMI MATTEO 4:57:091 (6)
ATHLETICC DE BOULOGNE   31:020

<<<< 6 PHAM DANG MAXIME 9:99:999 <<<<<<
VALLEE VONNE CK   Absent 9:99:999

<<<< 2 LE FLOCH QUENTIN 9:99:999 <<<<<<
CK DE QUIMPER CORNOUAILLE   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Finale Open de France Page 2

12:06 18/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

119 Série K1 Homme Sénior 1000m 17/05/2019
10:03

1 6 LAPEYRIE THIBAULT 4:05:293 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 LAPEYRIE THIBAULT 4:05:293 (1)
ASPTT DIJON CK   

2 4 GHADERI RAHMAT  ARASH 4:07:090 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   1:797

<<<< 3 BOUSSERA OSSAMA 9:99:999 <<<<<<
A S L  ST LAURENT BLANGY   Absent 9:99:999

<<<< 5 DUCHESNE LORIS 9:99:999 <<<<<<
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   Absent 9:99:999

126 Finale F K1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
11:00

0 0 DUCHESNE LORIS (0)

Ligne BateauPlace

127 Finale E K1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
11:07

1 6 BELLOIS AURELLIEN 4:33:381 (1)

Ligne BateauPlace

1 6 HASCOET JIM 4:33:381 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   

2 4 LE GALLO PIERRE 4:43:453 (2)
CK PONTIVYEN   10:072

3 3 ELOY ELLIOT 4:48:384 (3)
CC NIVERNAIS   15:003

4 5 BELLOIS AURELLIEN 4:49:104 (4)
UNION SPIVE DE CRETEIL   15:723

5 2 QASIMI MATTEO 4:56:907 (5)
ATHLETICC DE BOULOGNE   23:526

6 7 CHEA NATHAN 4:57:507 (6)
CCK  MALESTROIT   24:126

7 8 MATTHEY HENRY RAPHAEL 4:57:621 (7)
ATHLETICC DE BOULOGNE   24:240

128 Finale D K1 Homme U18 1 000 mètres 17/05/2019
11:14

1 2 ROLLAND THEO 4:20:964 (1)

Ligne BateauPlace

1 2 GOUYAU EVAN 4:20:964 (1)
CKC  NANCY TOMBLAINE   

2 5 DESGRANGES AURELIEN 4:23:004 (2)
ESACK   2:040

3 3 CHAPUIS GUILLAUME 4:25:407 (3)
ATHLETICC DE BOULOGNE   4:443

4 4 FEUARDENT ODIN 4:32:462 (4)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   11:498

5 7 ROLLAND THEO 4:34:176 (5)
CK DU PAYS DE BROCELIANDE   13:212

6 9 MARTAYAN ILIA 4:35:002 (6)
STRASBOURG EAUX VIVES   14:038

7 8 BONNINGUES ROMAIN 4:35:339 (7)
CK VILLENEUVE SUR LOT   14:375

8 6 MILLET SYLVAIN 4:36:939 (8)
CCK  MALESTROIT   15:975

9 1 RIO GABIN 4:41:653 (9)
CKC bene   20:689

133 Finale D K1 Homme Sénior 1000m 17/05/2019
11:49

1 4 GHADERI RAHMAT  ARASH 4:09:767 (1)

Ligne BateauPlace

1 4 LAPEYRIE THIBAULT 4:09:767 (1)
ASPTT DIJON CK   

2 5 GHADERI RAHMAT  ARASH 4:27:375 (2)
CK LYON OULLINS LA MULATIERE   13:608

        Heure d'affichage:

           

Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


